



Britt-Marie Wirf är en av de kvinnor i Boxholm som på sista tiden sett till att det blivit fler butiker utmed Storgatan

Boxholmskvinnor som startat eget:

Bokföringen inget problem — låt proffs sköta den

— Anlita en bokföringsfirma, det gjorde vi och det har hjälpt oss mycket, säger tre Boxholmskvinnor som startat egna rörelser det senaste året.

Rådet att låta proffs ta hand om bokföringen ger de andra kvinnor som funderar på att starta eget men som drar sig för att göra slag i saken av rädsla bl a för pappersexercisen.

Hög arbetslöshet

Kvinnorarbetslösheten är hög i Boxholm. Mer än två tredjedelar av dem som är registrerade som arbetslösa är kvinnor (42 av 69 vid januari månads utgång).

Britt-Marie Wirf är en av dem som valde att öppna butik som alternativ till arbetslöshet sedan hon på grund av eksembe-svär inte kunde fortsätta sitt arbete på Tandteknikertjänst.

"Jobbigt men kul"

För tre veckor sedan öppnade hon en butik med ett sortiment bestående av bl a hälsokost, träslöjd och keramik.

— Det är jobbigt men kul, sammanfattar hon. Hon är glad att hon tog den här chansen i stället för att satsa på AMU-utbildning i Motala.

— Visst blir det rätt så sena kvällar och längre arbetsveckor än tidigare. Men tempot är på något sätt lugnare.

— Och barnen vet var jag är. Vill de mig något är det bara för dem att komma hit. Om jag valt AMU-utbildningen och resandet till Motala hade det blivit mindre tid över till familjen, tror jag. Och inte hade jag kunnat vara säker på något jobb efter utbildningen.

Dagbok och inköpsjournal sköter Britt-Marie själv. Hon har gått fem bokföringskvällar i Mjölby anordnade av den firma som hon anlitat för övrigt bokföringsarbete, bokslut m m.

— Den hjälpen har jag hittills enbart goda erfarenheter av. Det känns tryggt att bokföringen blir ordentligt gjord, menar hon.

Affärsgranne till Britt-Marie på Storgatan är Doris Folke, som säljer damkläder. Också för henne var öppnandet av affär en räddning från arbetslöshet eller byte av ort. Också hon har tagit snabblektioner i bokföring av den firma som hon anlitat för att sköta pappersarbetet. Dessutom gick hon en helgkurs som TBV och Utvecklingsfonden ordnade.

— Den var nog bra, men den var mer avsedd för den som skall ha anställd personal i firman, säger hon.

Ångrar snöslungan

En tredje kvinna (och fler finns) som startat egen rörelse i kommunen det senaste året är Ingrid Ström, Ryckelsby, som sedan förra våren driver ett hembageri i föräldrahemmet Linneberg.

— Om det är något jag ångrar? Det skulle väl i så fall vara snöslungan jag köpte skrattar hon.

Om snöslungan var en investering ett år för tidigt är hon desto nöjdare med de slantar som hon betalat ut till den bokföringsfirma hon vänt sig till.

— Det är väl använda pengar. Så fort jag har problem hjälper firman mig. Utan hjälp med bokföringen hade jag nog inte klarat mig, säger Ingrid som var hemmafru innan det började jäsa i det gårdshus som inreddes till bageri i Linneberga.

KARL-JOHAN NORÉN